
Valtuustoaloite 
 
Vaasan ohikulkutien rakentaminen. 
 
Läpi asuinalueiden kulkeva raskaan ja muun liikenteen ympäri vuorokauden kestävä 
läpikulkuliikenne Vesilaitoksentiellä, Lumivaarantiellä, Vanhan Vaasan kadulla/ 
Lehtikuusentiellä ja Torikadulla on saavuttanut sellaiset mittasuhteet, että se on todellinen 
uhka teiden varrella asuvien terveydelle, turvallisuudelle ja viihtyisyydelle. 
Asiasta on asukkaiden toimesta useaan otteeseen huomautettu Tielaitokselle ja 
kaupungille, mutta mitään ei ole tapahtunut ja aikaisemmin sovitut toimenpiteetkin ovat 
vielä tekemättä. 
 
Esitän, että Vaasan kaupunki käynnistää Tiehallinnon ja naapurikuntien kanssa hankkeen, 
jonka tavoitteena on löytää pikaisesti linjaus Vaasan todelliselle ohikulkutielle. Linjauksen 
löytymisen jälkeen hanke tulee esittää kuntien ja valtion lähivuosien budjettiin. 
 
Mahdollinen ohikulkutie voisi alkaa esim. Mustasaaren Koivulahdesta ja päättyisi esim. 
Laihian Rudolle. Toteutettuna tiestä tulisi todellinen ohikulkutie.  
 
Uuden tien ja nykyisten teiden muodostamaan kolmioon syntyisi huomattava määrä uutta 
kaavoitettavaa aluetta niin asunto- kuin yrityskäyttöön, mikä lisäisi oleellisesti Vaasan 
seudun vetovoimaisuutta tulevaisuudessa. 
 
----------------------------------- 
Vaasa 10.11.2008 
 

 
Seppo Rapo 
Kaupunginvaltuutettu 
 
 
 
Aloite jätetty käsittelyyn valtuustonkokouksessa 10.11.2008. Allekirjoittajina lisäkseni myös 
joukko muita valtuutettuja. 
 



Valtuustoaloitteen täydennys 
 
Valtuustoaloite 10.11.2008 Vaasan ohikulkutien rakentaminen. 
 
 
Aloitteen jättämisen jälkeen on selvinnyt, että Tielaitoksella on voimassa oleva suunnitelma 
Vaasan ohikulkutieksi, joka kantaa nimeä: ”Vaasan ohikulkutien yleissuunnitelma välillä Helsingby- 
Vassor, Mustasaari”. Suunnitelma on valmistunut 1989 ja painettu kirjaseksi 1990.  
 
Aloitteessani esitin toista linjausta, joka on toki vain viitteellinen.  
 
Haluan täydentää aloitettani nyt siten, että aloitteeni tielinjaus merkitään samaksi kuin Tielaitoksen 
linjaus ja lausunnot annetaan Tielaitoksen linjauksesta Helsingby-Vassor, Mustasaari. 
 
 
Vaasa 16.03.2009  
 
 
 
Seppo Rapo  
Kaupunginvaltuutettu (Kok) 


